[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROCESS0 221/2015

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 191/15
PROJETO DE LEI NÚMERO 171/15
AUTOR: VEREADOR GERSON DA FARMÁCIA
Denomina Rua Paulo Jorge Galliani vias públicas da cidade.
Art. 1º Ficam denominadas Rua Paulo Jorge Galliani as vias públicas da sede do Município conhecidas como Rua Maria Brambilla Passos, do loteamento Jardim Esmeralda, e Avenida Marginal, do loteamento Jardim Pinheiros II, com início na Avenida São João e término no Centro Recreativo e Social Octaviano de Arruda Campos.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 06 (seis) dias do mês de outubro do ano de 2015 (dois mil e quinze).

ELIAS CHEDIEK
Presidente
dlom